Mẫu 1-ĐHTT
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUÓC GIA

(TÊN ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ)
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:        /TTr-(viết tắt tên đơn vị)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Hà Nội, ngày         tháng 6 năm 2015

Kính gửi:
- Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia
- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Học viện
Thực hiện Kế hoạch số        /KH-HCQG ngày   /6/2015 của Học viện Hành chính Quốc gia về việc Tổ chức tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến Học viện Hành chính Quốc gia, (tên đơn vị) đã tổ chức triển họp bình xét điển hình tiên tiến đối với tập thể đơn vị, các cá nhân thuộc đơn vị và bầu đại biểu đi dự Hộinghị điển hình tiên tiến Học viện Hành chính Quốc gia theo đúng thành phần, tiêu chuẩn và số lượng. (Danh sách đính kèm).

(Tên đơn vị) gửi danh sách đề nghị Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Học viện xét trình Giám đốc Học viện khen thưởng đối với tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến của đơn vị.
(Tên đơn vị) trân trọng cảm ơn.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN
HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

(Danh sách đính kèm Tờ trình số:        /TTr-(viết tắt tên đơn vị), ngày     /6/2015 của (tên đơn vị))

	STT
	Tên
	Chức vụ

Đơn vị công tác
	Danh hiệu thi đua và

Hình thức Khen thưởng
	Tóm tắt thành tích

	I.
	Tập thể

	1.

	II.
	Cá nhân

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Tổng số:   người

Hà Nội, ngày       tháng 6 năm 2015

NGƯỜI LẬP BIỂU
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ ĐIỀN HÌNH TIÊN TIẾN
HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA
(Danh sách đính kèm Tờ trình số:        /TTr-(viết tắt tên đơn vị), ngày     /6/2015 của (tên đơn vị))

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ

Đơn vị công tác
	Thành phần tham dự
(Ghi rõ là đại biểu đương nhiên hay đại biểu được bầu)
	Ghi chú
(Ghi những cá nhân là điển hình tiên tiến được đơn vị bình xét và cá nhân là đại diện cho tập thể điển hình tiên tiến)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Tổng số:     người

Hà Nội, ngày       tháng 6 năm 2015

NGƯỜI LẬP BIỂU
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ